610, ktorým sa určuje metodika poskytovania dotácií z rozpočtu mesta Trnava 

v platnom znení, (ďalej len „VZN č. 610“), túto zmluvu o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu mesta Trnava 

v roku 2025. 

I.  

Predmet zmluvy 

1. Mesto Trnava v zmysle VZN č.  610 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 13 700 eur, slovom 

trinásťtisícsedemsto eur. 

2. Dotácia poskytnutá podľa odseku 1 tohto článku bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu               

„FLEK KLUB – bezpečné a podporné miesto pre mladých ľudí“. Dotácia poskytnutá podľa odseku 1 tohto 

článku nemôže byť použitá na náklady, ktoré nie sú uvedené v rozpočte žiadosti o dotáciu, ako aj na nákup